EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: DANIEL ROBERTO DA COSTA – FILMAGEM - ME

DISPENSA: 25/2016

CONTRATO Nº: 40/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDIÇÃO DOS VÍDEOS INSTITUCIONAIS

DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 1.270,00

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2016

VALIDADE: 31/12/2016